20.07.24, 10:42

BSKV-Ergebnisdienst

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: ;

E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax.:

Saison 2024-25 / Bundesligen / Méanner - 2. Bundesliga Siid / aktuelle Spielwoche

Nr.
1. Spieltag
1

2. Spieltag

® N (A WN

©

10
3. Spieltag
11
12
13
14
15
4. Spieltag
16
17
18
19
20
5. Spieltag
21
22
23
24
25
6. Spieltag
26
27
28
29
30
7. Spieltag
31
32
33
34
35
8. Spieltag
36
37
38
39
40
9. Spieltag
41
42
43
44
45
10. Spieltag
46
47
48

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.

Datum / Zeit

14.09.2024 - 13:00
14.09.2024 - 14:30
14.09.2024 - 14:30
14.09.2024 - 14:30
14.09.2024 - 14:00

21.09.2024 - 14:30
21.09.2024 - 14:00
21.09.2024 - 13:00
21.09.2024 - 14:30
21.09.2024 - 13:00

28.09.2024 - 13:00
28.09.2024 - 14:00
28.09.2024 - 14:30
28.09.2024 - 14:30
28.09.2024 - 14:00

05.10.2024 - 14:30
05.10.2024 - 13:00
05.10.2024 - 13:00
05.10.2024 - 14:30
05.10.2024 - 14:30

26.10.2024 - 13:00
26.10.2024 - 14:00
26.10.2024 - 14:30
26.10.2024 - 14:30
26.10.2024 - 14:30

02.11.2024 - 14:30
02.11.2024 - 13:00
02.11.2024 - 14:30
02.11.2024 - 14:30
02.11.2024 - 14:00

16.11.2024 - 13:00
16.11.2024 - 14:00
16.11.2024 - 14:30
16.11.2024 - 14:30
16.11.2024 - 13:00

30.11.2024 - 14:30
30.11.2024 - 14:30
30.11.2024 - 14:30
30.11.2024 - 13:00
30.11.2024 - 14:00

07.12.2024 - 13:00
07.12.2024 - 14:00
07.12.2024 - 14:30
07.12.2024 - 13:00
07.12.2024 - 14:30

11.01.2025 - 14:00
11.01.2025 - 14:30
11.01.2025 - 13:00

https://bskv.sportwinner.de/#

Gastgeber

SG Wolfach-Oberwolfach
SG Ettlingen

KRC Kipfenberg

SKC FH Plankstadt

TSV Denkendorf

KSC Onsbach
VKC Eppelheim
SSV Bobingen
SKV Waldkirch
RW Sandhausen

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SKV Waldkirch
SSV Bobingen

RW Sandhausen
KSC Onsbach
SKC FH Plankstadt

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

KRC Kipfenberg

SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen
KRC Kipfenberg
SKV Waldkirch
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SKV Waldkirch

VKC Eppelheim
KSC Onsbach
SSV Bobingen

Gast

VKC Eppelheim
KSC Onsbach
SSV Bobingen
SKV Waldkirch
RW Sandhausen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg

SKC FH Plankstadt

SSV Bobingen
KSC Onsbach
SKV Waldkirch

RW Sandhausen
SKC FH Plankstadt

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

TSV Denkendorf

KRC Kipfenberg

RW Sandhausen
SKV Waldkirch
SKC FH Plankstadt
SSV Bobingen
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

SSV Bobingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
TSV Denkendorf
RW Sandhausen
SKV Waldkirch

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SKV Waldkirch

TSV Denkendorf
SG Ettlingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen

SG Wolfach-Oberwolfach
SG Ettlingen
KRC Kipfenberg

Ergebnis

12



20.07.24, 10:42

Nr.
49
50
11. Spieltag
51
52
53
54
55
12. Spieltag
56
57
58
59
60
13. Spieltag
61
62
63
64
65
14. Spieltag
66
67
68
69
70
15. Spieltag
71
72
73
74
75
16. Spieltag
76
77
78
79
80
17. Spieltag
81
82
83
84
85
18. Spieltag
86
87
88
89
90

Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum / Zeit
11.01.2025 - 14:30
11.01.2025 - 13:00

18.01.2025 - 13:00
18.01.2025 - 14:00
18.01.2025 - 14:30
18.01.2025 - 14:30
18.01.2025 - 14:30

01.02.2025 - 13:00
01.02.2025 - 14:30
01.02.2025 - 14:30
01.02.2025 - 13:00
01.02.2025 - 14:30

22.02.2025 - 13:00
22.02.2025 - 14:00
22.02.2025 - 14:30
22.02.2025 - 14:00
22.02.2025 - 14:30

08.03.2025 - 13:00
08.03.2025 - 14:30
08.03.2025 - 14:30
08.03.2025 - 13:00
08.03.2025 - 14:00

15.03.2025 - 13:00
15.03.2025 - 14:00
15.03.2025 - 14:30
15.03.2025 - 14:30
15.03.2025 - 13:00

22.03.2025 - 14:30
22.03.2025 - 14:30
22.03.2025 - 14:00
22.03.2025 - 13:00
22.03.2025 - 14:30

05.04.2025 - 13:30
05.04.2025 - 13:30
05.04.2025 - 14:30
05.04.2025 - 13:30
05.04.2025 - 14:30

12.04.2025 - 14:30
12.04.2025 - 14:30
12.04.2025 - 14:30
12.04.2025 - 14:30
12.04.2025 - 14:30

https://bskv.sportwinner.de/#

Gastgeber
SKV Waldkirch
RW Sandhausen

SG Wolfach-Oberwolfach
TSV Denkendorf

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg

SKC FH Plankstadt

SSV Bobingen
KSC Onsbach
SKV Waldkirch

RW Sandhausen
SKC FH Plankstadt

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

TSV Denkendorf

KRC Kipfenberg

RW Sandhausen
SKV Waldkirch
SKC FH Plankstadt
SSV Bobingen
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

SSV Bobingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
TSV Denkendorf
RW Sandhausen
SKV Waldkirch

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SKV Waldkirch

TSV Denkendorf
SG Ettlingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen

BSKV-Ergebnisdienst

Gast
SKC FH Plankstadt
TSV Denkendorf

KSC Onsbach
VKC Eppelheim
SSV Bobingen
SKV Waldkirch
RW Sandhausen

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg

TSV Denkendorf

SKV Waldkirch
SSV Bobingen

RW Sandhausen
KSC Onsbach
SKC FH Plankstadt

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

KRC Kipfenberg

SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen
KRC Kipfenberg
SKV Waldkirch
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

SG Ettlingen

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SG Ettlingen

KRC Kipfenberg
SKC FH Plankstadt
RW Sandhausen
TSV Denkendorf

SG Wolfach-Oberwolfach
VKC Eppelheim

KSC Onsbach

SSV Bobingen

SKV Waldkirch

Ergebnis

2/2



