

## Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil: ;

**E-Mail**: spielleiter@dkbc.de; **Fax.**:

Saison 2024-25 / Bundesligen / Männer - 2. Bundesliga Süd / aktuelle Spielwoche

Ouiooi	ii zuzzu / Dulluesiigeii / M	ailliei - 2. Dullaesiiga oud / aktue	and objetworne	
Nr.	Datum / Zeit	Gastgeber	Gast	Ergebnis
. Spielta	ag			
1	Sa. 14.09.2024 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	VKC Eppelheim	:
2	Sa. 14.09.2024 - 14:30	SG Ettlingen	KSC Önsbach	:
3	Sa. 14.09.2024 - 14:30	KRC Kipfenberg	SSV Bobingen	:
4	Sa. 14.09.2024 - 14:30	SKC FH Plankstadt	SKV Waldkirch	:
5	Sa. 14.09.2024 - 14:00	TSV Denkendorf	RW Sandhausen	:
Spielta		,	,	
6	Sa. 21.09.2024 - 14:30	KSC Önsbach	SG Wolfach-Oberwolfach	:
7	Sa. 21.09.2024 - 14:00	VKC Eppelheim	TSV Denkendorf	:
8	Sa. 21.09.2024 - 13:00	SSV Bobingen	SG Ettlingen	:
9	Sa. 21.09.2024 - 14:30	SKV Waldkirch	KRC Kipfenberg	:
10	Sa. 21.09.2024 - 13:00	RW Sandhausen	SKC FH Plankstadt	:
Spielta		TWV Sandhausen	SKC I II I Ialikstaut	
Spieita 11	-	SG Wolfach-Oberwolfach	CCV/ Dahingan	
	Sa. 28.09.2024 - 13:00		SSV Bobingen	:
12	Sa. 28.09.2024 - 14:00	VKC Eppelheim	KSC Önsbach	:
13	Sa. 28.09.2024 - 14:30	SG Ettlingen	SKV Waldkirch	:
14	Sa. 28.09.2024 - 14:30	KRC Kipfenberg	RW Sandhausen	:
15	Sa. 28.09.2024 - 14:00	TSV Denkendorf	SKC FH Plankstadt	:
Spielta	ag			
16	Sa. 05.10.2024 - 14:30	SKV Waldkirch	SG Wolfach-Oberwolfach	:
17	Sa. 05.10.2024 - 13:00	SSV Bobingen	VKC Eppelheim	:
18	Sa. 05.10.2024 - 13:00	RW Sandhausen	SG Ettlingen	:
19	Sa. 05.10.2024 - 14:30	KSC Önsbach	TSV Denkendorf	:
20	Sa. 05.10.2024 - 14:30	SKC FH Plankstadt	KRC Kipfenberg	:
Spielta	ag	'		
21	Sa. 26.10.2024 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	RW Sandhausen	:
22	Sa. 26.10.2024 - 14:00	VKC Eppelheim	SKV Waldkirch	:
23	Sa. 26.10.2024 - 14:30	SG Ettlingen	SKC FH Plankstadt	:
24	Sa. 26.10.2024 - 14:30	KSC Önsbach	SSV Bobingen	:
25	Sa. 26.10.2024 - 14:30	KRC Kipfenberg	TSV Denkendorf	:
Spielta		Taxo rapienserg	10 V Bernkenderi	· ·
26	Sa. 02.11.2024 - 14:30	SKC FH Plankstadt	SG Wolfach-Oberwolfach	:
27	Sa. 02.11.2024 - 13:00	RW Sandhausen	VKC Eppelheim	:
28	Sa. 02.11.2024 - 14:30	KRC Kipfenberg	SG Ettlingen	:
29	Sa. 02.11.2024 - 14:30	SKV Waldkirch	KSC Önsbach	
				:
30	Sa. 02.11.2024 - 14:00	TSV Denkendorf	SSV Bobingen	:
Spielta	<u> </u>		1400 141 f	
31	Sa. 16.11.2024 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	KRC Kipfenberg	:
32	Sa. 16.11.2024 - 14:00	VKC Eppelheim	SKC FH Plankstadt	:
33	Sa. 16.11.2024 - 14:30	SG Ettlingen	TSV Denkendorf	:
34	Sa. 16.11.2024 - 14:30	KSC Önsbach	RW Sandhausen	:
35	Sa. 16.11.2024 - 13:00	SSV Bobingen	SKV Waldkirch	:
Spielta	ag			
36	Sa. 30.11.2024 - 14:30	SG Ettlingen	SG Wolfach-Oberwolfach	:
37	Sa. 30.11.2024 - 14:30	KRC Kipfenberg	VKC Eppelheim	:
38	Sa. 30.11.2024 - 14:30	SKC FH Plankstadt	KSC Önsbach	:
39	Sa. 30.11.2024 - 13:00	RW Sandhausen	SSV Bobingen	:
40	Sa. 30.11.2024 - 14:00	TSV Denkendorf	SKV Waldkirch	:
Spielta				
11	Sa. 07.12.2024 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	TSV Denkendorf	:
12	Sa. 07.12.2024 - 14:00	VKC Eppelheim	SG Ettlingen	:
13		KSC Önsbach	-	
	Sa. 07.12.2024 - 14:30		KRC Kipfenberg	:
14	Sa. 07.12.2024 - 13:00	SSV Bobingen	SKC FH Plankstadt	:
45	Sa. 07.12.2024 - 14:30	SKV Waldkirch	RW Sandhausen	:
). Spiel	-			
16	Sa. 11.01.2025 - 14:00	VKC Eppelheim	SG Wolfach-Oberwolfach	;
	Sa. 11.01.2025 - 14:30	KSC Önsbach	SG Ettlingen	:
17	3a. 11.01.2023 - 14.30	100 Olisbacii	36 Lillingen	

https://bskv.sportwinner.de/#

## BSKV-Ergebnisdienst

.07.24, 10	07.24, 10:42 BSKV-Ergebnisdienst				
Nr.	Datum / Zeit	Gastgeber	Gast	Ergebnis	
49	Sa. 11.01.2025 - 14:30	SKV Waldkirch	SKC FH Plankstadt	:	
50	Sa. 11.01.2025 - 13:00	RW Sandhausen	TSV Denkendorf	:	
1. Spielt					
51	Sa. 18.01.2025 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	KSC Önsbach	:	
52	Sa. 18.01.2025 - 14:00	TSV Denkendorf	VKC Eppelheim	:	
53	Sa. 18.01.2025 - 14:30	SG Ettlingen	SSV Bobingen	:	
54	Sa. 18.01.2025 - 14:30	KRC Kipfenberg	SKV Waldkirch	:	
55	Sa. 18.01.2025 - 14:30	SKC FH Plankstadt	RW Sandhausen	:	
2. Spielt	ag				
56	Sa. 01.02.2025 - 13:00	SSV Bobingen	SG Wolfach-Oberwolfach	:	
57	Sa. 01.02.2025 - 14:30	KSC Önsbach	VKC Eppelheim	:	
58	Sa. 01.02.2025 - 14:30	SKV Waldkirch	SG Ettlingen	:	
59	Sa. 01.02.2025 - 13:00	RW Sandhausen	KRC Kipfenberg	:	
60	Sa. 01.02.2025 - 14:30	SKC FH Plankstadt	TSV Denkendorf	:	
3. Spielt	ag				
61	Sa. 22.02.2025 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	SKV Waldkirch	:	
62	Sa. 22.02.2025 - 14:00	VKC Eppelheim	SSV Bobingen	:	
63	Sa. 22.02.2025 - 14:30	SG Ettlingen	RW Sandhausen	:	
64	Sa. 22.02.2025 - 14:00	TSV Denkendorf	KSC Önsbach	:	
65	Sa. 22.02.2025 - 14:30	KRC Kipfenberg	SKC FH Plankstadt	:	
4. Spielt	ag				
66	Sa. 08.03.2025 - 13:00	RW Sandhausen	SG Wolfach-Oberwolfach	:	
67	Sa. 08.03.2025 - 14:30	SKV Waldkirch	VKC Eppelheim	:	
68	Sa. 08.03.2025 - 14:30	SKC FH Plankstadt	SG Ettlingen	:	
69	Sa. 08.03.2025 - 13:00	SSV Bobingen	KSC Önsbach	:	
70	Sa. 08.03.2025 - 14:00	TSV Denkendorf	KRC Kipfenberg	:	
5. Spielt	ag				
71	Sa. 15.03.2025 - 13:00	SG Wolfach-Oberwolfach	SKC FH Plankstadt	:	
72	Sa. 15.03.2025 - 14:00	VKC Eppelheim	RW Sandhausen	:	
73	Sa. 15.03.2025 - 14:30	SG Ettlingen	KRC Kipfenberg	:	
74	Sa. 15.03.2025 - 14:30	KSC Önsbach	SKV Waldkirch	:	
75	Sa. 15.03.2025 - 13:00	SSV Bobingen	TSV Denkendorf	:	
6. Spielt	ag	·	·		
76	Sa. 22.03.2025 - 14:30	KRC Kipfenberg	SG Wolfach-Oberwolfach	:	
77	Sa. 22.03.2025 - 14:30	SKC FH Plankstadt	VKC Eppelheim	:	
78	Sa. 22.03.2025 - 14:00	TSV Denkendorf	SG Ettlingen	:	
79	Sa. 22.03.2025 - 13:00	RW Sandhausen	KSC Önsbach	:	
80	Sa. 22.03.2025 - 14:30	SKV Waldkirch	SSV Bobingen	:	
7. Spielt	ag	·	·		
81	Sa. 05.04.2025 - 13:30	SG Wolfach-Oberwolfach	SG Ettlingen	:	
82	Sa. 05.04.2025 - 13:30	VKC Eppelheim	KRC Kipfenberg	:	
83	Sa. 05.04.2025 - 14:30	KSC Önsbach	SKC FH Plankstadt	:	
84	Sa. 05.04.2025 - 13:30	SSV Bobingen	RW Sandhausen	:	
85	Sa. 05.04.2025 - 14:30	SKV Waldkirch	TSV Denkendorf	:	
8. Spielt	ag		'		
86	Sa. 12.04.2025 - 14:30	TSV Denkendorf	SG Wolfach-Oberwolfach	:	
87	Sa. 12.04.2025 - 14:30	SG Ettlingen	VKC Eppelheim	:	
88	Sa. 12.04.2025 - 14:30	KRC Kipfenberg	KSC Önsbach	:	
89	Sa. 12.04.2025 - 14:30	SKC FH Plankstadt	SSV Bobingen	:	
90	Sa. 12.04.2025 - 14:30	RW Sandhausen	SKV Waldkirch	:	

https://bskv.sportwinner.de/#